
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 25.10.2017 Великий Новг ород № 745-Д

О прекращении действия 
лицензии

В соответствии со ст. 15, 18 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ 
"О лицензировании отдельных видов деятельности", постановлением 
Правительства Российской Федерации от 22.12.201 1 № 1081 "О лицензировании 
фармацевтической деятельности", постановлением Администрации области 
от 22.10.2012 № 653 "Об утверждении Положения о департаменте здраво
охранения Новгородской области" и в связи с прекращением физическим 
лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя в 
соответствии с законодательством Российской Федерации о государственной 
регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить, с 25 октября 2017 года, действие лицензии 
на осуществление фармацевтической деятельности индивидуальному 
предпринимателю согласно Приложению к настоящему Приказу.

2. Отделу лицензирования деятельности в сфере здравоохранения 
внести соответствующую запись в реестре лицензий.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента



Приложение 
к приказу департамента 
от 25.10.2017 № 745-Д

Перечень
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 

которым прекращено действие лицензии 
на осуществление фармацевтической деятельности

1. Индивидуальный предприниматель Савченко Наталья Владимировна, 
паспорт 4903 № 640380, выдан Любытинским РОВД Новгородской области 
19.02.2004; место жительства: 174750, Новгородская область, Любытинский 
район, с.Зарубино, ул.Обломовка, д.З, кв.5; ОГРНИН: 304533636400024; 
ИНН: 530600673280; ’

прекратить действие лицензии № Л 0-53-02-000108 от 30 сентября 
2010 года, предоставленной комитетом по охране здоровья населения 
области, на осуществление фармацевтической деятельности по адресу: 
Новгородская область, Любытинский район, п.Зарубино, ул.Обломовка; 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 
розничная торговля лекарственными средствами.


